PHỤ LỤC 1

MẪU ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
THỰC HIỆN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG

Kính gửi:	- Phòng Đào tạo trường CĐSP Gia Lai
- Khoa ……….

Tôi tên: ……………………………………………………………………. MSSV: …………… Lớp: ………… Số điện thoại liên hệ:………………. Điểm trung bình chung học tập tính từ đầu khóa học đến học kỳ 1 năm học .......-.......... là..........................
Sau khi tham khảo Quy chế đào tạo Cao đẳng và Cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 17/2014/VBHN-BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo; Quy định về việc thực hiện Khóa luận tốt nghiệp đối với sinh viên cao đẳng đào tạo theo hệ thống tín chỉ của Hiệu trưởngTrường Cao đẳng sư phạm Gia Lai, tôi xin đăng ký thực hiện khóa luận tốt nghiệp cao đẳng năm……...

Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đúng các Quy định hiện hành. Trân trọng.

Pleiku, ngày	tháng	năm
Người viết đơn
[bookmark: _GoBack](Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 2

MẪU PHIẾU ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
(Không dài quá 1 trang giấy A4)

KHOA ………………………….	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỘ MÔN………………………	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG

I. Cán bộ đề xuất:
- Họ tên: …………………………………………………………………...
- Bộ môn: ……………………………….Khoa: ………………………….

II. Đề cương nghiên cứu tóm tắt:
1. Tên đề tài: ………………………………………………………………

2. Mục tiêu nghiên cứu:
Mục tiêu 1: ……………………………………………………………... Mục tiêu 2: ……………………………………………………………...

3. Đối tượng và phương pháp nghiên cứu: (đối tượng nghiên cứu, cỡ mẫu và thiết kế nghiên cứu)

4. Dự kiến kết quả:

Pleiku, ngày	tháng	năm
TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN	NGƯỜI ĐỀ XUẤT
(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 3

MẪU BIÊN BẢN XÉT DUYỆT ĐỀ XUẤT KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA……………………	                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
XÉT DUYỆT CÁC ĐỀ XUẤT
ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Hội đồng khoa ……….. đã tổ chức họp xét duyệt các đề xuất đề tài khóa luận tốt nghiệp cao đẳng năm ………vào hồi……giờ……phút, ngày ….. tháng …… năm ….. tại trường Cao đẳng sư phạm Gia Lai.
Các thành viên có mặt: 1…………………………………………………………………………….
2…………………………………………………………………………….
3……………………………………………………………………………. Vắng:……………………………………………………………………….
* Nội dung xét duyệt:
Các thành viên nghe cán bộ đề xuất đề tài đọc bản đề xuất, sau đó cho ý kiến nhận xét, góp ý từng bản đề xuất đề tài khóa luận tốt nghiệp cao đẳng.
Hội đồng khoa đã thống nhất thông qua ……/…….. đề tài được đề xuất (danh sách đính kèm). Hội đồng khoa đề nghị thường trực Hội đồng khoa học đào tạo xét và thông qua danh mục các đề tài khóa luận tốt nghiệp cao đẳng.
Cuộc họp kết thúc vào lúc .… giờ ……. phút cùng này.

        TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN	THƯ KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 4

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI
KHOA…………………

DANH SÁCH
CÁC ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG NĂM…..

	TT
	Tên đề tài
	Mục tiêu
	Người hướng dẫn

	1
	………………..
	……………..
	…………………

	2
	……………….
	……………..
	…………………

         TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN	NGƯỜI LẬP DANH SÁCH
(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 5

ĐỀ CƯƠNG CHI TIẾT KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG
(Khoảng 10-15 trang giấy A4)

Nội dung đề cương trình bày theo trình tự sau:
1. Trang bìa
2. Trang phụ bìa
3. Danh mục chữ viết tắt (nếu có)
4. Mục lục
5. Đặt vấn đề
6. Tổng quan tài liệu
7. Đối tượng và phương pháp nghiên cứu
8. Dự kiến kết quả: dài 1 - 2 trang (xây dựng các bảng trống số liệu).
9. Kế hoạch thực hiện: 1 trang (nêu rõ mốc thời gian, dự trù kinh phí).
10. Tài liệu tham khảo
11. Phụ lục
Pleiku, ngày…tháng …năm…
Người hướng dẫn khoa học	Người thực hiện
(Chữ ký, họ và tên)	(Chữ ký, họ và tên)

Trưởng khoa/Bộ môn
(Chữ ký, họ và tên)

PHỤ LỤC 6

MẪU GIẤY GIỚI THIỆU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA……………………	                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: ………………………………………………………………..

thiệu:

Khoa ….……….., Trường Cao đẳng sư phạm Gia Lai xin trân trọng giới

Sinh viên: …………………………………….., MSSV: …………………

lớp:  ……………,  ngành  ......................................................khóa:  …………… đến	quý	cơ	quan	để	thực	hiện	đề	tài	Nghiên	cứu	khoa	học: “………………………………………..................................................................”
Rất mong được sự giúp đỡ của Quý Cơ quan.

 HIỆU TRƯỞNG
(Chữ ký, họ và tên)

PHỤ LỤC 7

MẪU PHIẾU CHẤM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP VÀ BẢNG TỔNG HỢP

	SỞ GD&ĐT GIA LAI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU CHẤM KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP
HỆ CAO ĐẲNG, NGÀNH:…………………………………

Tên khoá luận tốt nghiệp:

Sinh viên thực hiện:
Lớp:	Khoa:
Họ và tên giảng viên chấm:
Chức danh/học vị:
Thời gian chấm: Ngày     tháng    năm 20
1. Nhận xét, đánh giá về khoá luận tốt nghiệp:
1.1.Về nội dung cơ bản và kết quả chính của khoá luận tốt nghiệp:

1.2. Về cấu trúc, bố cục của khoá luận tốt nghiệp:

1.3. Đánh giá theo các tiêu chí cơ bản đối với chuyên ngành đào tạo:

1.4. Các nội dung góp ý cần chỉnh sửa trước khi cho lưu hành khoá luận:

1.5. Ý kiến đề xuất:

2. Đánh giá (theo thang điểm 10)
	Số TT
	Tiêu chí đánh giá
	Điểm tối đa
	Điểm đánh giá

	1
	Tổng quan tình hình nghiên cứu thuộc lĩnh vực đề tài
	1,5

	1.1
	Tổng quan các vấn đề nghiên cứu trong và ngoài nước (0,5 đ)

	1.2
	Có phân tích, đánh giá và chỉ ra những tồn tại chưa được giải quyết (0,5 đ)

	1.3
	Nêu được lý do lựa chọn đề tài (0,5 đ)

	2
	Ý tưởng của đề tài và cách tiếp cận
	1,5

	2.1
	Ý tưởng của đề tài: có tính mới về khoa học, có ý nghĩa về thực tiễn ứng dụng... (1 đ)

	2.2
	Cách tiếp cận: có tính khoa học, tính sáng tạo... (0,5 đ)

	3
	Mục tiêu đề tài
	1,0

	3.1
	Tính rõ ràng, cụ thể... (0,5 đ)

	3.2
	Phù hợp với tên và nội dung nghiên cứu của đề tài (0,5 đ)

	4
	Phương pháp nghiên cứu
	1,0

	4.1
	Tính đầy đủ, phù hợp với nội dung nghiên cứu (0,5 đ)

	4.2
	Tính rõ ràng, đúng đắn, hiện đại của các phương pháp nghiên cứu được sử dụng (0,5 đ)

	5
	Kết quả nghiên cứu
	4,0

	5.1
	Lượng kết quả nghiên cứu so với các nội dung nghiên cứu thực hiện (1 đ)

	5.2
	Bàn luận, phân tích ý nghĩa của các kết quả nghiên cứu phục vụ mục tiêu đề tài (1,5 đ)

	5.3
	Sự hoàn chỉnh trong kết quả nghiên cứu để giải quyết mục tiêu đề tài đặt ra (1 đ)

	5.4
	Khả năng vận dụng kết quả nghiên cứu trong nghiên cứu, ứng dụng thực tiễn, ưu tiên đề tài đã được triển khai ứng dụng trong thực tiễn (0,5 đ)

	6
	Hình thức trình bày báo cáo đề tài
	1,0

	6.1
	Bố cục, logic hợp lý... (0,5 đ)

	6.2
	Nội dung đầy đủ, đáp ứng yêu cầu của một báo cáo đề tài.
Trình bày sạch đẹp, ít lỗi chế bản...
(0,5 đ)

	Cộng
	10

	GIẢNG VIÊN CHẤM
(Ký, ghi rõ họ tên)

SỞ GD&ĐT GIA LAI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN TỔNG HỢP CHẤM KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP HỆ CAO ĐẲNG
NGÀNH:………………………………………………………………………….

	STT
	TÊN ĐỀ TÀI
	GIẢNG VIÊN CHẤM 1
	GIẢNG VIÊN CHẤM 2
	GIẢNG VIÊN CHẤM 3
	ĐIÊM
TB
	GHI CHÚ

	Họ và tên
	Điểm
	Họ và tên
	Điểm
	Họ và tên
	Điểm

	TỔ TRƯỞNG TỔ CHẤM
(Ký, ghi rõ họ tên)

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 8

MẪU BÌA KHÓA LUẬN

SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO GIA LAI
TRƯƠNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

HỌ VÀ TÊN SINH VIÊN THỰC HIỆN

TÊN ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN

KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP …………………
(ghi ngành theo học: GIÁO DỤC MẦM NON,…)

Pleiku - Năm

PHỤ LỤC 9

MẪU TRANG PHỤ BÌA KHÓA LUẬN

SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO GIA LAI
TRƯƠNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

HỌ VÀ TÊN SINH VIÊN THỰC HIỆN

TÊN ĐỀ TÀI KHÓA LUẬN

KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP …………………
(ghi ngành theo học: GIÁO DỤC MẦM NON,…)

NGƯỜI HƯỚNG DẪN:

Pleiku - Năm

13